
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (εξαιρέσιμες 
ημέρες, Κυριακές, νυχτερινές ώρες) με αμοιβή 
δύο (2) επιστημονικών συμβούλων, ενός (1) ειδι-
κού συνεργάτη και ενός (1) υπαλλήλου του Γρα-
φείου Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας για 
το Β’ εξάμηνο έτους 2023.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 15381/2022 απόφα-
σης του Δημάρχου Θεσσαλονίκης «Καθιέρωση 
υπερωριακής, νυκτερινής και Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασίας υπαλλήλων των Διοι-
κητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Θεσσαλονίκης για το έτος 2023» (Β΄ 6119).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 198  (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (εξαιρέσιμες 
ημέρες, Κυριακές, νυχτερινές ώρες) με αμοιβή 
δύο (2) επιστημονικών συμβούλων, ενός (1) ειδι-
κού συνεργάτη και ενός (1) υπαλλήλου του Γρα-
φείου Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας για 
το Β’ εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του ν.  3852/2010 

(Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 7 του ν. 2738/1999 
(Α’ 180) σε συνδυασμό με την παρ. 1 εδάφιο α του άρ-
θρου 282 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κε-
ντρικής Μακεδονίας» (Α’ 226) όπως αυτό τροποποιήθηκε 
από τις υπ’ αρ. 81320 και 77909/01-12-2016 αποφάσεις 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης περί έγκρισης τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (Β’ 4302).

4. Την υπ’ αρ. 72217(1346)/31.1.2022 (Β’ 458) απόφα-
ση Περιφερειάρχη περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 29 ν. 3528/2007 «Κύρωση 
του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητι-
κών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους αναφορικά με την 
παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Υπουργείου Οικονομικών περί καθορισμού δικαιο-
λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-
ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία.

9. Την υπ’ αρ. 74914/14.3.2022 (Β’ 1650) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης περί καθιέρωσης ειδικότερου ωραρίου εργασίας 
για ορισμένο αριθμό υπαλλήλων του Γραφείου Περιφε-
ρειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, όπως τροποποιήθηκε 
με την 105730/27.7.2023 (Β’ 4848) απόφαση.

10. Την ανάγκη κάλυψης εποχικών, έκτακτων και επει-
γουσών υπηρεσιακών αναγκών οι οποίες δεν μπορούν 
να καλυφθούν κατά τη διάρκεια του τακτικού ωραρίου 
και αφορούν:

- Προετοιμασία δραστηριοτήτων κατεπείγοντος χα-
ρακτήρα και πραγματοποίηση έκτακτων συσκέψεων 
του επιτελείου του Περιφερειάρχη με αντικείμενο την 
οργάνωση, την επίλυση και τη δρομολόγηση έκτακτων 
θεμάτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

- Συμμετοχή και συμβουλευτική υποστήριξη του Περι-
φερειάρχη σε συνεδριάσεις και συναντήσεις για την αντι-
μετώπιση εκτάκτων αναγκών και διαχείρισης κρίσεων.

- Προεργασία και συμβουλευτική υποστήριξη του Πε-
ριφερειάρχη σε έκτακτες συναντήσεις του με εκπροσώ-
πους διάφορων φορέων στο γραφείο του.

- Μετακίνηση και πραγματοποίηση επαφών του Περι-
φερειάρχη με εκπροσώπους φορέων σε διάφορες πόλεις 
όλων των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας για έκτακτα υπηρεσιακά θέματα.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5268

59667

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.31 12:52:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59668 Τεύχος B’ 5268/30.08.2023

- Υποστήριξη του Περιφερειάρχη σε έκτακτες ζωντα-

νές συνεντεύξεις ή έκτακτες παρεμβάσεις σε Μ.Μ.Ε. πε-

ριφερειακής ή πανελλαδικής εμβέλειας για υπηρεσιακά 

θέματα.

- Προεργασία και συμβουλευτική υποστήριξη του Πε-

ριφερειάρχη, προτού και κατά τη διάρκεια των έκτακτων 

Συνεδριάσεων όλων των Συλλογικών Οργάνων της Πε-

ριφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

- Συμμετοχή και συμβουλευτική υποστήριξη του Περι-

φερειάρχη σε έκτακτες συνεδριάσεις Ομάδων Εργασιών 

για θέματα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

- Προετοιμασία έκτακτων ομιλιών και χαιρετισμών του 

Περιφερειάρχη σε διάφορες περιστάσεις - εκδηλώσεις.

11. Την Α/Α 3159 (ΑΔΑ: ΨΔ6Μ7ΛΛ-ΠΟΗ) απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δέ-

σμευση πίστωσης ύψους 6.275,28 € στον προϋπολογι-

σμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για το Β’ 

εξάμηνο οικονομικού έτους 2023 για την υπερωριακή 

απασχόληση δύο (2) επιστημονικών συμβούλων, ενός (1) 

ειδικού συνεργάτη και ενός (1) υπαλλήλου του Γραφείου 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκύπτει 

δαπάνη ύψους 3.314,88 € στον ΚΑΕ 0512 του προϋπο-

λογισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, απο-

φασίζουμε:

Την έγκριση της καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας 

(για εξαιρέσιμες ημέρες, Κυριακές, νυχτερινές ώρες) με 

αμοιβή, για δύο (2) επιστημονικών συμβούλων, ενός (1) 

ειδικού συνεργάτη και ενός (1) υπαλλήλου του Γραφείου 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας από τη δημοσί-

ευση της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

έως 31 Δεκεμβρίου 2023.

Ορίζουμε ότι:

1. Ο αριθμός των επιστημονικών συμβούλων και υπαλ-

λήλων που θα απασχοληθεί υπερωριακά ανέρχεται συ-

νολικά σε τέσσερις (4).

2. Οι συνολικές ώρες υπερωριακής απασχόλησης, καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά 

εξάμηνο μέχρι 96 ώρες για τις νυχτερινές και μέχρι 96 για 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλληλο.

3. Για την πραγματοποίηση της υπερωριακής εργασί-

ας θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείων υπε-

ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται ο 

αριθμός και το ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων στο 

συνεργείο υπαλλήλων, η κατηγορία και το Μ.Κ. αυτών, 

το συνολικό χρονικό διάστημα, καθώς και οι ώρες απα-

σχόλησης για κάθε υπάλληλο, κατά μήνα.

4. Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα αναγρά-

φεται η ώρα έναρξης της υπερωριακής εργασίας και η 

ώρα αποχώρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 28 Αυγούστου 2023

Με εντολή Περιφερειάρχη

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

    Αριθμ. απόφ. 9244 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 15381/2022 απόφασης 
του Δημάρχου Θεσσαλονίκης «Καθιέρωση υπε-
ρωριακής, νυκτερινής και Κυριακών και εξαιρέ-
σιμων ημερών εργασίας υπαλλήλων των Διοικη-
τικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Θεσσαλονίκης για το έτος 2023» (Β΄ 6119). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006 «Δη-

μοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα Αρχιτε-
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 114).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων» (Α’ 146).”

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Tην υπ’ αρ. 02/20-01-2021 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Θεσσαλονίκης, με την οποία 
εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Θεσσαλονίκης και δημοσιεύ-
θηκε στο ΦΕΚ Β’ 1299/2021, κατόπιν έγκρισης με την 
6321+6268/16.03.2021 απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

5. Την υπ’  αρ. 168550/8412/17-6-2022 (ΑΔΑ: Ψ4Ω-
4ΩΡ5-939) απόφαση Δημάρχου Θεσσαλονίκης με θέμα: 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στο Γενικό Γραμματέα του Δή-
μου Νικόλαο Λιακόπουλο και παροχή σ’ αυτόν εξουσιο-
δότησης προς υπογραφή εγγράφων».

6. Την υπ’ αρ. 15381/2022 απόφαση του Δημάρχου 
Θεσσαλονίκης «Καθιέρωση υπερωριακής, νυκτερινής 
και Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας υπαλ-
λήλων των Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Θεσσαλονίκης για το έτος 2023» (Β΄ 6119), 
αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 15381/2022 απόφασης, 
ως εξής:

«9. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Δη-
μάρχου

Έχοντας υπόψιν την υπ’ αρ. 288667/31-10-2022 εισή-
γηση του Αυτοτελούς τμήματος Διοικητικής Υποστήρι-
ξης Δημάρχου και ειδικότερα α)Το γεγονός ότι η υπη-
ρεσία βάσει της υπ’ αρ. 873/03.06.2013 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 
52907/2013 (Β΄ 2338) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 2338 λειτουργεί σε 
12ώρη βάση, για όλες τις ημέρες του έτους. β) Το γε-
γονός ότι, στον Προϋπολογισμό του Αυτοτελούς Τμή-
ματος Διοικητικής Υποστήριξης Δημάρχου του Δήμου 
Θεσσαλονίκης οικονομικού έτους 2023 ο οποίος συντά-
χθηκε σε συνάρτηση της δομής του νέου Ο.Ε.Υ., έχουν 
εγγραφεί σχετικές πιστώσεις σε βάρος του κωδικού Κ.Α. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59669Τεύχος B’ 5268/30.08.2023

6012.01.01 «Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία και 

για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες μονίμων 

υπαλλήλων», του κωδικού 6022.01.01 «Αποζημίωση 

για υπερωριακή εργασία και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυχτερινές ώρες αορίστου χρόνου υπαλλήλων» υπαλ-

λήλων της υπηρεσίας 10 και του κωδικού 6032.01.01. 

«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-

μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 

αμοιβές των ειδικών συμβούλων, των ειδικών συνεργα-

τών και των επιστημονικών συνεργατών του Δήμου».

γ)Τις υπηρεσιακές ανάγκες που προκύπτουν κατά το Έτος 

2023 για το Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης 

Δημάρχου λόγω της ιδιαιτερότητας του συγκεκριμένου 

Τμήματος, το οποίο στηρίζει διοικητικά και γραμματει-

ακά τον Δήμαρχο. Το Α.Τ.Δ.Υ.Δ., εκτός των άλλων αρμο-

διοτήτων του που προβλέπονται στον Ο.Ε.Υ., προγραμ-

ματίζει, οργανώνει, ρυθμίζει και γενικώς διαχειρίζεται το 

πρόγραμμα (συναντήσεις) του Δημάρχου και παρέχει την 

απαραίτητη διοικητική και γραμματειακή υποστήριξη 

προς τον Δήμαρχο και στους ειδικούς συμβούλους του. 

Τα αναφερόμενα αντικείμενα εργασίας απαιτούν την 

λειτουργία του Τμήματος από την έναρξη του ωραρίου 

7:30 π.μ. έως και τις 20:00 μ.μ. καθημερινά, 5 μέρες την 

εβδομάδα και κατά περίπτωση την λειτουργία του γρα-

φείου έως τις 23:00 μ.μ. ή και Σάββατα και Κυριακές. Το 

Τμήμα πρέπει να λειτουργεί τόσο κατά τις πρωινές ώρες 

που λειτουργούν όλες οι υπηρεσίες του Δήμου, όσο και 

τις υπόλοιπες αναφερόμενες ώρες ώστε να καλυφθούν 

εθιμοτυπικές επισκέψεις στον Δήμαρχο, συσκέψεις με 

φορείς της πόλης (προγραμματισμένες και έκτακτες), 

συναντήσεις εργασίας, Δημοτικά Συμβούλια, Επιτροπές 

(π.χ. Εκτελεστική Επιτροπή) κ.λπ.

Ο αριθμός των ωρών υπερωριακής απασχόλησης δεν 

είναι ίδιος για κάθε δικαιούχο, αλλά θα διαμορφώνεται 

σύμφωνα με τις ανάγκες και τις πραγματοποιημένες από 

τον κάθε εργαζόμενο ώρες και καθορίζονται ως εξής:

ΩΡΕΣ ΕΤΟΣ 2023

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡ. 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

Αριθμός 

υπηρετ. 

υπαλλήλ

Αριθμός προτειν/

νων υπαλλήλων 

κατά κλάδο

(α) (β) (γαα) (γββ)

Νυχτερινή 

ημερήσια 

εργασία (δαα)

Νυχτερινή και

Ημερ. Κυρ.

και εξαιρεσίμων 

(δββ)

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 6 1440 6 1152 6 1152 6 2304

1

ΤΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 240 1 192 1 192 1 384

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 240 1 192 1 192 1 384

1
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

Η/Υ
1 240 1 192 1 192 1 384

1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
1 240 1 192 1 192 1 384

1

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΘΥΡΩ ΡΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 240 1 192 1 192 1 384

2

ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

2 480 2 384 2 384 2 768

6
ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ
6 1440 6 1152 6 1152 6 2304

2

ΠΕ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ

ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ

2 480 2 384 2 384 2 768

2
ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ
2 480 2 384 2 384 2 768

23 Σύνολο 23 5520 23 4416 23 4416 23 8832



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59670 Τεύχος B’ 5268/30.08.2023

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: (α)5520, 
(β)4416, γ(αα)4416, δ(ββ)8832.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ:
-Για τους μόνιμους υπαλλήλους ενδεικτικό κόστος που 

θα επιβαρύνει τον ΚΑ 6012.01.01 ανέρχεται σε 12.000 €.
-Για τους ΙΔΑΧ υπαλλήλους ενδεικτικό κόστος που θα 

επιβαρύνει τον ΚΑ 6022.01.01 ανέρχεται σε 16.000 €.
Για τους ειδικούς συμβούλους, ειδικούς συνεργάτες και 

επιστημονικούς συνεργάτες ενδεικτικό κόστος που θα 
επιβαρύνει τον ΚΑ 00/6032.01.01 ανέρχεται σε 31.500 €.

Για το Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Δη-
μάρχου οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται για απογευματινή ερ-
γασία μέχρι εκατόν είκοσι (120) ανά εξάμηνο, χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος. Για υπερωριακή εργασία κατά 

τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες, για υπαλλήλους που ανήκουν σε υπηρεσίες που 

λειτουργούν, βάσει νόμου είτε όλες τις ημέρες του μήνα 

είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση, μέχρι ενε-

νήντα έξι (96) ώρες για τις νυκτερινές και μέχρι ενενήντα 

έξι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά 

υπάλληλο χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης 

μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος.».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 28 Αυγούστου 2023

Με εντολή Δημάρχου

Ο Γενικός Γραμματέας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052683008230004*


